
 

 

 

 

 平成25年８月26日 

各 位 

会 社 名 キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 成 澤 素明 

（コード番号：6070 東証第二部） 

問合せ先 専務取締役管理本部長 平 松 武洋 

（ TEL. 03-6311-7321） 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更について 

 

本日、当社の株式は、東京証券取引所マザーズから同市場第二部へ市場変更されましたことを

お知らせ致します。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、これまでお力添えをいただいた多くの関

係者の皆様の暖かいご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいる所存

でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、今般の市場変更に際し、証券コード「6070」に変更はありませんが、適時開示情報閲覧

サービスにおける会社名が、本日（平成25年８月26日）をもって、「Ｍ－キャリアＬ」から「キ

ャリアリンク」へと表示変更されますので、ご注意ください。 

 

以上 


